ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 06 »  мая   2011
№   743

г. Тверь
О внесении  изменений в постановление администрации города

от 28.04.2011  № 688 «Об утверждении перечней территорий для

размещения праздничной торговли»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Твери в соответствие с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  города от 28.04.2011  № 688   «Об
утверждении перечней территорий для размещения праздничной торговли» следующее изменение:
1.1. В Приложении 2 к постановлению  администрации    города  от 28.04.2011
№ 688 «Об утверждении перечней территорий для размещения праздничной торговли» исключить из перечня территорий города Твери для размещения выездной праздничной  торговли в местах проведения общегородского мероприятия,  посвященного празднованию 9 мая в 2011 году, территории - Сквер Крылова и наб. Афанасия Никитина (у памятника).
         2. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «г. Тверь» в сети Интернет.

3. Начальнику управления информации и ТОС администрации города (Ромицына Л.М.)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

5. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О..
Глава администрации города                                                                          В.Б.Толоко